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Axckap aymaambiK MocmxaThHBH 2025 xeurs 12 mameipaarsr Ne 29-6 "2025-2027

XKBUIapFa apHAIFaH AKXKap ayaaHsl Bocxoa aybUIIBIK OKpYTiHiH OFOKeTiH OeKiTy Typaisl”
IIenIiMiHe e3repicTep eHri3y Typalbl

Conrycrik Kaszakcran oOnbichl AKXap ayAaHABIK MocauxaThlHBIH 2025 >xputbr 11
)kenrokcanaarsl Ne 34-3 mrenmimi
Axokap aynanaslk Maciuxarsl HIEIITIM KABBIJIJIAJIBI:

1. Axxap aynanabslKk MociauxaTbiHbIH "2025-2027 xpuinapra apHaiaraH AKxap ayJaHbl
Bocxon ayplablK OKpyTiHiH O10KeTiH O0ekiTy Typanbl" 2025 xbutrbl 12 mambipaarsl Ne29-6
IIenIMiHe MbIHAJIal ©3repicTep SHT131ICIH:

KOPCETUITeH MICNIIMHIH 1 TapMarbl )KaHa peaKIusiIa *Ka3blJICHIH:

"1. 2025-2027 xpumgapra apHaIFaH AKXap ayJdaHBIHBIH BOCX0MaybUIIBIK OKPYTiHIH
O10JIKeT1 OCHI ImIenrimMre TuiciHme 1, 2 sxoHe 3 KockIMIanapra coiikec, 2025 KbutFa kesect
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) kipictep — 103249,2 MbIH TeHre:

CaJIBIKTHIK TyciMaep — 9 273,1 MbIH TeHTe;

CaJIBIKTBIK eMecC Tycimaep — 6,7TeHre;

HET13r1 KanuTalbl caTylad TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHTE;
TpaHchepTTep Tycimi — 93969,4 MbIH TEHTE;

2) wirpiaAap — 103299,8 MbIH TeHTE;

3) Ta3a OroKeTTIK KpenutTtey — 0 TeHre:

OroKeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;

OrOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiyiap O0WbIHIIA canbo - 0 TeHre:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThIm any - 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCETiH Tycimaep - O TeHre;

5) 6ropkeT TanmbuIbFb (mpodunuti) — -50,6 TeHre;

6) OIO/DKET TAMIIIBUIBIFBIH KapKbUIAHABIPY (Tpo¢uIuTiH naiiganany)—50,6MbIH TeHTe:
Kapbi3aap Tycimi - 0 TeHre;

Kapbi3aap/asl etey — 0 TeHre;

OIOKET Kapa)KaThIHBIH MalJaIaHbUIaThIH KABIKTaphl — 50,6MbIH TeHre.";

KOPCETUIreH WeEeNIiMHIH | KOCBIMIIACHI OChI MIEIIIMHIH KOChIMIIIAChIHA COMKEC KaHa
peAaKIusAIa Ka3bUICHIH.

2. Ocsr memiM 2025 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJgaHbICKA SHT1311e1.
Courycrik Kazakctan o0J1bICEI AKKap ayiaHAbIK MOCIHXAT Toparackl M. JKycinbekos
Conrycrik Kazakcran 00JbIChI

AoKap ayJaHIbIK MOCTHXAThIHBIH



2025 xputrel "11" jKeNTOKCAHIAFBI
Ne34-3 memimine
KOCBIMIIIA
Conrycrik Kazakctan 00JbICHI
AKKap ayJIaHIbIK MOCIUXAThIHBIH
2025 xpuEbl 12 MaMbIpIarsl
Ne29-6 memimine

1 KoceIMIIa

Axoxap aymansl Bocxon aybUIbIK OKpyTiHiH 2025 JKEUFa apHAJFaH OI0mKeTi

CanaTtsl CBIHBIOBI Kimi cbIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
5
2
06
1
4
02
3
ATtaysl

OYHKIINOHAIIBIK TOII
BromxerrikOaraapiaMmanapIsIHOKIMIITiCi

barnapnama

Comacsl
Ataysl

MBIH TEHTE
I.Kipicrep 103249,2

CanpIkTeIKTYCIMIEp  9273,1
TaObIC calbIFbI 1839,8
JKeke tabbIc canbirel  1839,8

MeH1IKKecalIbIHATEI

7433,3
HCAJIBIKTap
MyTiKKeCaTbIHATBIHC 40
aNBIKTap
Kepcanbirsl 53
KenikkypanmgapsigHac
1patiap 1835,2
aJIBIHATBHIHCAJIBIK
Bipeiaraii  xe
PHIH P 55051
CaJIBbIFbI
CanBIKTBIK  €MeC 6.7
TycimMuep ’
CanbIKTBIK  €MecC 6.7
Tycimaep ’
CanbIKTBIK €MeEC
KTBIK 6.7

TyCcimzep
Tpancoeprreprycimi  93969,4
MemiekeTTikbackap
YIBIHXOFapbITYPFaHO
praHIapbIHAHTYCETIiH
TpaHcheprTep

93969,4

AynangapIaeigH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

6ap  KaJlaHBIH) 93969,4
O KETIHECH

TpaHchepTTep

CoMacsl MBIH TEHTE

II. lIeFeICcTap 103299,8



01

07

08

12

124
001
022
124
014
011
009
008
124
006
124

JKanmbicUnaTTarbiMe 34749 |
MJICKETTIKKBI3METTEP

AyIaHIbIKMaHbBI3bI
Oap xana, aybll, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

34749.1

AynaHabpIKMaHbI3bI
Oap xana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIHKBI3METIHKA
MTaMachI3eTYKOHIH/I
eTiKBI3METTEP

28250.1

MeMIeKeTTiK
OpraHHBIH Kypaeni 6499
HIBIFBICTAPbI

TypfblH
y#-koMMyHanaelk  42757.5
HIapyanbUTbIK

AyIaHIBIKMaHBI3bI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKiMIHIHAIIapaThI

42757,5

Engi wmekenmepmi
CcyMeH xa0apikTayasl 9405,4
YHBIMIACTBIPY

Enni mexeHnepnin
CAaHUTAPUSCHIH 16432,1
KaMTaMachI3 €Ty

Ennmi mexeHmepain
CAHUTAPUSCHIH 16720
KaMTaMachI3 eTy

Enni mexenapepaeri
Kemenepai 200
JKapBIKTaHIBIPY

Monenuer, cnopr,
TypU3M  JKOHE 25041.1
aKIMapaTTHIK KeHICTIK

AynaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBUIABIK OKpYT
OKiIMIHIH ammapaTsl

25041.1

XKeprinikri neHreiae
MOJI€HU-JIEMabIC 25041.1
JKYMBICEIH KOJIJIay

Kemik JKOHE 500

KOMMYHUKaIUA

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kamna, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armapaTsl

500



13

15

013
124

057
124

048

AyJaHIBIK MaHBI3bI
Oap Kamamapra,
ayslngapra,
KEHTTepre, aybUIIbIK
OKpyrTepae 500
aBTOMOOUIIB
JKOJIJAPBIHBIH JKYMBIC
iCTeyiH KamTamachl3

eTy

Bbackanap 27
AyIaHIBIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT

, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

27

"Aysut-En  Geciri"”
’K00ackl meHOepinme
AyBUIIBIK eIl
MEKeHAepaeri
QJICYyMETTIK JKOHE
WHXEHEePIiK
UH(PAKYPBLIBIM
Oo#BIHIIA
ic-Trapamapapl icke
aceIpy

27

Tpancoeprrep 225,1

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

225,1

IMatinaneraOaran  (
T O JIBIK
nananaHbplIMaraH)
HBICaHAaJl bl
TpaHchepTTepai
Kaiitapy

225,1

III. Ta3a GromxKeTTik
KpeAUTTeY

Iv. Kapxsl
AKTHUBTEpPIMEH
omnepanusnap
GoiibIHIIA CaTbI0

0

Kapxbl akTuBTEpiH
CaThIIl ajy

0

MeMIeKeTTiH KapKbl
aKTHBTEpiH caryman 0
TYCETIH TyciMaep

V. Bbronxer

TaI M BLIBIFBI (-50,6
POGHIINTI)

VI. broaxer
TaMIIBLIBIFBIH



Kapxbianaslpy (50,6
npopuuTiH
raiiianany)

brongxer
Kapa)XaTbhIHbIH
nmalmaaaHblIaThIH
KaJIIBIKTapbl

50,6

brongxert
01 KapaxaTblKanasikTap 50,6
BI
broagxer
1 KapaxaTtelHBIH 0oc 50,6
KaJJAbIKTaphl

© 2012. Kazakcran PecniyOnukacel ©ainer muauctpiiriig «Kazakcran PecnyOnukacbinbly 3aHHaMa KOHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTY Ty [IIDKK PMK



