

Ақжар аудандық мәслихатының 2025 жылғы 12 мамырдағы № 29-6 "2025-2027 жылдарға арналған Ақжар ауданы Восход ауылдық округінің бюджетін бекіту туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Ақжар аудандық мәслихатының 2025 жылғы 11 желтоқсандағы № 34-3 шешімі

Ақжар аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Ақжар аудандық мәслихатының "2025-2027 жылдарға арналған Ақжар ауданы Восход ауылдық округінің бюджетін бекіту туралы" 2025 жылғы 12 мамырдағы №29-6 шешіміне мынадай өзгерістер енгізілсін:

көрсетілген шешімнің 1 тармағы жаңа редакцияда жазылсын:

"1. 2025-2027 жылдарға арналған Ақжар ауданының Восходауылдық округінің бюджеті осы шешімге тиісінше 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, 2025 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 103249,2 мың теңге:

салықтық түсімдер – 9 273,1 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 6,7теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;

трансферттер түсімі – 93969,4 мың теңге;

2) шығындар – 103299,8 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:

бюджеттік кредиттер – 0 теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;

4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0 теңге:

қаржы активтерін сатып алу - 0 теңге;

мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – -50,6 теңге;

6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)–50,6мың теңге:

қарыздар түсімі - 0 теңге;

қарыздарды өтеу – 0 теңге;

бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 50,6мың теңге.";

көрсетілген шешімнің 1 қосымшасы осы шешімнің қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.

2. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

Солтүстік Қазақстан облысы Ақжар аудандық мәслихат төрағасы М. Жүсіпбеков

Солтүстік Қазақстан облысы
Ақжар аудандық мәслихатының

2025 жылғы "11" желтоқсандағы
 №34-3 шешіміне
 қосымша
 Солтүстік Қазақстан облысы
 Ақжар аудандық мәслихатының
 2025 жылғы 12 мамырдағы
 №29-6 шешіміне
 1 қосымша

Ақжар ауданы Восход ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты	Сыныбы	Кіші сыныбы	Атауы	Сомасы мың теңге
			I.Кірістер	103249,2
1			Салықтық түсімдер	9273,1
	01		Табыс салығы	1839,8
		2	Жеке табыс салығы	1839,8
	04		Меншікесалынатын салықтар	7433,3
		1	Мүлікесалынатын салықтар	40
		3	Жерсалығы	53
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	1835,2
		5	Бірыңғай жер салығы	5505,1
2			Салықтық емес түсімдер	6,7
	06		Салықтық емес түсімдер	6,7
		1	Салықтық емес түсімдер	6,7
4			Трансферттер түсімі	93969,4
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	93969,4
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	93969,4
Атауы				Сомасы мың теңге
Функционалдық топ				
	Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			
	Бағдарлама			
			II. Шығыстар	103299,8

01			Жалпысипаттағы мемлекеттік қызметтер	34749.1
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	34749.1
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	28250.1
		022	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	6499
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	42757,5
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	42757,5
		014	Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру	9405,4
		011	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	16432,1
		009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	16720
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	200
08			Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік	25041.1
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	25041.1
		006	Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау	25041.1
12			Көлік және коммуникация	500
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	500

		013	Аудандық маңызы бар қалаларға, ауылдарға, кенттерге, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	500
13			Басқалар	27
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	27
		057	"Ауыл-Ел бесігі" жобасы шеңберінде ауылдық елді мекендердегі әлеуметтік және инженерлік инфрақұрылым бойынша іс-шараларды іске асыру	27
15			Трансферттер	225,1
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	225,1
		048	Пайдалынбаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару	225,1
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0
			IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0
			Қаржы активтерін сатып алу	0
			Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	(-50,6
			VI. Бюджет тапшылығын	

			каржыландыру (профицитін пайдалану)	50,6
08			Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары	50,6
	01		Бюджет қаражаты қалдықтары	50,6
		1	Бюджет қаражатының бос қалдықтары	50,6

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК